
Dz.U./S S115
16/06/2023
356716-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356716-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Luzino: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 115-356716

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA LUZINO
Adres pocztowy: ul. Ofiar Stutthofu 11
Miejscowość: Luzino
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 84-242
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aurelia Wolska
E-mail: zamowienia_aw@luzino.eu 
Tel.:  +48 586782068
Faks:  +48 586782325
Adresy internetowe:
Główny adres: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-luzino

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ KOLEKTORÓW SOLARNYCH
Numer referencyjny: 6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż kolektorów solarnych, w ramach Projektu 
pn.: „ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII ORAZ INSTALACJE SOLARNE NA TERENIE GMINY MIASTA 
REDY I MIASTA PUCK ORAZ GMINY LUZINO, LINIA, ŁĘCZYCE I GNIEWINO”. Przedmiot zamówienia 
współfinansowany jest przez Unię Europejską, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

16/06/2023 S115
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia_aw@luzino.eu
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-luzino


Dz.U./S S115
16/06/2023
356716-2023-PL

2 / 6

Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.03. Odnawialne źródła energii, 
Poddziałania 10.3.1 Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje, w szczególności, zakup, dostawę i montaż kolektorów solarnych, w ilości 15 
zestawów, które będą wykonywane odpowiednio na/w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych lub na gruncie 
tych działek.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 365 277.78 PLN / Najdroższa oferta: 415 793.90 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
09332000 Instalacje słoneczne
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Gmin Luzino i Łęczyce

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż kolektorów solarnych, w ramach Projektu 
pn.: „ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII ORAZ INSTALACJE SOLARNE NA TERENIE GMINY MIASTA 
REDY I MIASTA PUCK ORAZ GMINY LUZINO, LINIA, ŁĘCZYCE I GNIEWINO”. Przedmiot zamówienia 
współfinansowany jest przez Unię Europejską, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.03. Odnawialne źródła energii, 
Poddziałania 10.3.1 Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje, w szczególności, zakup, dostawę i montaż kolektorów solarnych, w ilości 15 
zestawów, które będą wykonywane odpowiednio na/w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych lub na gruncie 
tych działek (szczegółowe dane użytkowników Projektu Zamawiający poda Wykonawcy, z którym zostanie 
zawarta umowa na realizację przedmiotu zamówienia).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres oraz wymagania jakościowe, odnoszące się do, co 
najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia, określone zostały, w dokumentacji 
technicznej, stanowiącej załącznik nr 6 oraz w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących 
załącznik nr 5 do niniejszej SWZ; - ilości poszczególnych zestawów i ich minimalna moc oraz lokalizacje, 
zostały określone w załączniku 6.2 do SWZ, pn. Wykaz ilościowo rodzajowy zestawów solarnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas przystąpienia do usunięcia awarii / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji dla przedmiotu zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

16/06/2023 S115
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S115
16/06/2023
356716-2023-PL

3 / 6

Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.10.03.01-22-0049-16 Przedmiot zamówienia współfinansowany jest przez Unię Europejską, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 
Energia, Działania 10.03. Odnawialne źródła energii, Poddziałania 10.3.1 Odnawialne źródła energii – wsparcie 
dotacyjne współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy, w wys. 5% ceny ofertowej (rozdz. XXIII 
SWZ).
2. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Luzino (RODO szczegóły rozdz. XXVII SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 070-210281

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6.2023

Nazwa:
ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ KOLEKTORÓW SOLARNYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

16/06/2023 S115
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:210281-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S115
16/06/2023
356716-2023-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: EURO-KLIMA Sp. z o.o. sp. komandytowa
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek Oliwski 8a
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-324
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 365 277.78 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych poniżej, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp:
1.1 z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp,
1.2 z art. 109 ust. 1 pkt. 4,5,7, ustawy Pzp,
1.3 z art. 5k rozporządzenia 833 2014 i z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
2. W rozdz. IX pkt 4 i 5 SWZ zostały opisane szczegółowe informacje dotyczące dokumentów wykonawców 
mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP>
3. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
4. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia 
nie zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

16/06/2023 S115
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S115
16/06/2023
356716-2023-PL

5 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej Izbą.
5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Odwołanie wnosi sie w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
7. Odwołanie powinno wskazać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy. Elementy odwołania wskazane są w art. 516 
ustawy Pzp.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
9. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 8 i 9 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Szczegóły informacji zawarte są w rozdz. XXVI SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

16/06/2023 S115
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S115
16/06/2023
356716-2023-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/06/2023

16/06/2023 S115
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


